
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Num. 

102 

135 

107 

116 

132 

123 

113 

121 

129 

118 

127 

128 

133 

105 

119 

134 

104 

131 

136 

Concorrente 

A.S.D. L.G. MOTORSPORT 

MODENA KART ASD 

TEAM DRIVER RACING KART 

LOMBARDO ANGELO 

FEDERICO VINCENZO 

FUSCO VINCENZO 

ITALCORSE RACING TEAM 

GENTILE SALVATORE 

LAUDATO RACING S.A.S. 

DFM RACING 

TK KART TECNOLOGY SRLS 

TK KART TECNOLOGY SRLS 

INTREPID DRIVER PROGRAM S

TEAM DRIVER RACING KART 

ALOGNA SIMONE 

BARRETTA ANTONIO 

MODENA KART ASD 

TEAM KARTING RUOTOLO ASD

A.S.D. WHITEONE RACING 

Nome 

PALOMBA GIUSEPPE 

CUNATI SIMONE 

DE MARCO DAVIDE 

LOMBARDO ANGELO 

RENDINA GIUSEPPE 

FUSCO GIUSEPPE 

MIZZONI MIRKO 

GENTILE SALVATORE 

BIFULCO FABIO 

PICCIONI ANTONIO 

ARRUE ALEXANDRE 

SPINELLI LORIS 

EBNER MORITZ 

ALBANESE DANILO 

ALOGNA SIMONE 

BARRETTA ANTONIO 

DI LORENZO LUIGI 

RUOTOLO ANGELO 

MANDUCHI ROBERTO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

CHE 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Classe 

125 KZ2 

125 KZ2 

125 KZ2 

125 KZ2 

125 KZ2 

125 KZ2 

125 KZ2 

125 KZ2 

125 KZ2 

125 KZ2 

125 KZ2 

125 KZ2 

125 KZ2 

125 KZ2 

125 KZ2 

125 KZ2 

125 KZ2 

125 KZ2 

125 KZ2 

Attrezzature 

BIREL ART / TM 

BIREL ART / TM 

KR / IAME 

PAROLIN / TM 

CRG / TM 

TONY KART / VORTEX 

ITALCORSE / TM 

BIREL ART / TM 

BIREL ART / TM 

DFM / TM 

TK / TM 

TK / TM 

INTREPID / TM 

KR / IAME 

INTREPID / TM 

BIREL ART / TM 

BIREL ART / TM 

KOSMIC / TM 

DR / MODENA 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

10 

Tempo Totale 

11:27.614 

11:28.927 

11:29.149 

11:30.870 

11:31.446 

11:33.544 

11:34.260 

11:40.295 

11:40.889 

11:41.512 

11:42.151 

11:42.542 

11:42.810 

11:43.086 

11:44.657 

11:45.264 

11:45.391 

11:55.058 

9:47.021 

Diff 

1.313 

1.535 

3.256 

3.832 

5.930 

6.646 

12.681 

13.275 

13.898 

14.537 

14.928 

15.196 

15.472 

17.043 

17.650 

17.777 

27.444 

2 Giri 

Differenza 

1.313 

0.222 

1.721 

0.576 

2.098 

0.716 

6.035 

0.594 

0.623 

0.639 

0.391 

0.268 

0.276 

1.571 

0.607 

0.127 

9.667 

2 Giri 

mpo Migliore 

56.720 

56.853 

56.731 

56.905 

56.898 

56.984 

56.732 

57.328 

57.185 

56.938 

57.368 

57.182 

57.424 

56.872 

57.253 

57.729 

57.081 

58.604 

57.369 

Pen 

+5" 

+5" 

Punti 

0 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
No 105 +5" dec. 23 dei CC.SS. 
No 128 +5" dec. 24 dei CC.SS. 

Margine della Vittoria 

1.313 

Velocità  Media 

97,192 

Miglior tempo sul giro

56.720 

Velocità Migliore 

98,188 

Giro Migliore di 

102 - PALOMBA GIUSEPPE 

Stampato: 29/08/2020 15:54:25 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRA TIMING 

Direttore di gara : Renato SCHMIDT 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 
Classifica Esposta alle ore : ________

Campionato Italiano Karting 2020 Rd2 
125 KZ2 

2 Manche - Definitiva 

Gara (12 Giri) Iniziato a 14:51:55 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,547 km 

29/08/2020 14:50 

CAMPIONATO ITALIANO
ACI KARTING 2020


